ПРОТОКОЛ
заседания аттестационной комиссии
17 ноября 2016 года
р.п.Каргаполье

О проведении аттестации муниципальных

служащих Каргапольского района

	Председатель аттестационной комиссии:

Заместитель председателя аттестационной комиссии:

Секретарь аттестационной комиссии:

Члены аттестационной комиссии:

	Князев С.Н.

Мирошниченко О.Р.

Борисова Р.И.

Иванова Т.И.

Колесников Д.Г.

Смольников А.Н.
Рогалева С.Н.

В состав аттестационной комиссии входит 10 членов комиссии. Заседание проводится в присутствии 7 членов комиссии. Кворум имеется. Аттестационная комиссия правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация муниципальных служащих Каргапольского района в форме тестирования и беседы:

	№ п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего
	Должность муниципальной службы

	1.
	Кучерова
Елена Геннадьевна
	Главный специалист Администрации Бахаревского сельсовета

	2.
	Коньшина

Вероника Сергеевна
	Управляющий делами Администрации Долговского сельсовета

	3.
	Таушканова
Татьяна Александровна
	Руководитель отдела учёта и отчётности – главный бухгалтер Администрации Долговского сельсовета

	4.
	Коньшина
Вера Владимировна
	Главный специалист отдела учёта и отчётности – бухгалтер Администрации Долговского сельсовета

	5.
	Шевелева
Ольга Валерьевна
	Управляющий делами Администрации Журавлевского сельсовета

	6.
	Обабкова
Юлия Ивановна
	Главный специалист – главный бухгалтер Администрации Журавлевского сельсовета

	7.
	Колчина
Ольга Геннадьевна
	Главный специалист Администрации Зауральского сельсовета

	8.
	Колчина
Галина Ивановна
	Главный специалист – главный бухгалтер Администрации Майского сельсовета

	9.
	Петрова
Наталья Эдуардовна
	Главный специалист Администрации Окуневского сельсовета

	10.
	Казанцева

Татьяна Сергеевна
	Главный специалист отдела учёта и отчётности – главный бухгалтер Администрации Окуневского сельсовета

	11.
	Малых

Вера Артемьевна
	Главный специалист Администрации Тагильского сельсовета

	12.
	Важенина

Людмила Вениаминовна
	Руководитель отдела учёта и отчётности – главный бухгалтер Администрации Чашинского сельсовета

	13.
	Ионина

Алена Михайловна
	Главный специалист по юридическим вопросам Администрации Каргапольского поссовета

	14.
	Борисова

Анна Сергеевна
	Главный специалист финансового отдела Администрации Каргапольского поссовета

Слушали аттестационные материалы на: Кучерову Е.Г., Коньшину В.С., Коньшину В.В., Шевелеву О.В., Обабкову Ю.И., Колчину О.Г., Колчину Г.И., Петрову Н.Э., Малых В.А., Важенину Л.В., Ионину А.М., Борисову А.С.
Рассмотрев предложенные материалы и выслушав муниципальных служащих, аттестационная комиссия приняла решение:
1. О соответствии замещаемым должностям муниципальной службы следующих муниципальных служащих Каргапольского района: Коньшиной В.С., Шевелевой О.В., Колчиной О.Г., Колчиной Г.И., Малых В.А., Важениной Л.В., Борисовой А.С.

2. Рекомендовать переаттестацию следующих муниципальных служащих Каргапольского района:  Кучеровой Е.Г., Коньшиной В.В., Обабковой Ю.И., Петровой Н.Э., Иониной А.М.
            Решения аттестационной комиссии занесены в аттестационные листы муниципальных служащих Каргапольского района.
Председатель аттестационной комиссии:                                                С.Н. Князев

Заместитель председателя

аттестационной комиссии:

          О.Р. Мирошниченко
Секретарь аттестационной комиссии:                                                      Р.И. Борисова
Члены аттестационной комиссии:

                      Т.И. Иванова
                                                                                                          Д.Г. Колесников

          А.Н. Смольников

          С.Н. Рогалева